АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 марта 2015г.                                                                                      №  20-1
Об отмене Постановления администрации сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский  от 10 июля 2014г. № 38                                              «Об утверждении муниципальной  программы

«Охрана окружающей среды, экологического образования, просвещения и

формирования экологической культуры в сельском поселении Семеновка»
В связи со вступлением в законную силу постановления администрации сельского поселения Семеновка от 12.11.2014г. № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Семеновка на 2015-2017гг.», администрация сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения Семеновка от 10.07.2014года № 38 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды, экологического образования, просвещения и формирования экологической культуры в сельском поселении Семеновка» - отменить.
2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37